
CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO
ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 LATTANZI Jessica 1999 ITA Rapp. Toscana 1'12.27 1'15.37 2'27.64
2 5 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Rapp. Liguria 1'11.99 1'16.06 2'28.05
3 3 ZARRO Sofia 1999 ITA Rapp. Campania 1'11.59 1'18.44 2'30.03
4 6 CANDOT Michela 1999 ITA Rapp. Friuli 1'13.50 1'21.33 2'34.83
5 2 VERONA Giulia 1999 ITA Rapp. Lombardia 1'15.35 1'23.35 2'38.70
6 7 DE AMICIS Marta 1999 ITA Rapp. Lazio 1'13.61 1'25.59 2'39.20
7 8 GIULIANI Martina 1999 ITA Rapp. Puglia 1'14.63 1'25.81 2'40.44
8 1 LA TORRE Veronica 1999 ITA Rapp. Emilia 1'17.30 1'27.37 2'44.67
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Serie 2
1 5 FONTANA Anna 1999 ITA Rapp. Veneto 1'12.76 1'25.60 2'38.36
2 6 ISCHIA Jasmine 1999 ITA Rapp. Trentino 1'19.31 1'21.22 2'40.53
3 3 SAVOCA Sara 1999 ITA Rapp. Piemonte 1'18.38 1'24.97 2'43.35
4 4 PEREZ Martinarosa 1999 ITA Rapp. Sicilia 1'20.67 1'22.81 2'43.48
5 1 LEONI Alice 1999 ITA Rapp. Marche 1'20.15 1'25.25 2'45.40
6 2 MARROCCU Silvia 1999 ITA Rapp. Sardegna 1'22.83 1'32.64 2'55.47
7 7 DI PLACIDO Rebecca 1999 ITA Rapp. Molise 1'24.72 1'36.69 3'01.41
8 8 DE FAZIO Martina 1999 ITA Rapp. Calabria 1'25.79 1'40.90 3'06.69

    Pubblicata: 10/07/2011 ore 10:54

Serie 3
1 4 DAINELLI Martina 1999 ITA Rapp. Umbria 1'23.72 1'31.29 2'55.01
2 5 COLUCCI Francesca 1999 ITA Rapp. Basilicata 1'26.26 1'31.55 2'57.81
3 3 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Rapp. Alto Adige 1'22.14 1'36.50 2'58.64
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CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO
ESORDIENTI A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo
1 LATTANZI Jessica 1999 ITA Rapp. Toscana 1'12.27 1'15.37 2'27.64
2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Rapp. Liguria 1'11.99 1'16.06 2'28.05
3 ZARRO Sofia 1999 ITA Rapp. Campania 1'11.59 1'18.44 2'30.03
4 CANDOT Michela 1999 ITA Rapp. Friuli 1'13.50 1'21.33 2'34.83
5 FONTANA Anna 1999 ITA Rapp. Veneto 1'12.76 1'25.60 2'38.36
6 VERONA Giulia 1999 ITA Rapp. Lombardia 1'15.35 1'23.35 2'38.70
7 DE AMICIS Marta 1999 ITA Rapp. Lazio 1'13.61 1'25.59 2'39.20
8 GIULIANI Martina 1999 ITA Rapp. Puglia 1'14.63 1'25.81 2'40.44
9 ISCHIA Jasmine 1999 ITA Rapp. Trentino 1'19.31 1'21.22 2'40.53

10 SAVOCA Sara 1999 ITA Rapp. Piemonte 1'18.38 1'24.97 2'43.35
11 PEREZ Martinarosa 1999 ITA Rapp. Sicilia 1'20.67 1'22.81 2'43.48
12 LA TORRE Veronica 1999 ITA Rapp. Emilia 1'17.30 1'27.37 2'44.67
13 LEONI Alice 1999 ITA Rapp. Marche 1'20.15 1'25.25 2'45.40
14 DAINELLI Martina 1999 ITA Rapp. Umbria 1'23.72 1'31.29 2'55.01
15 MARROCCU Silvia 1999 ITA Rapp. Sardegna 1'22.83 1'32.64 2'55.47
16 COLUCCI Francesca 1999 ITA Rapp. Basilicata 1'26.26 1'31.55 2'57.81
17 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Rapp. Alto Adige 1'22.14 1'36.50 2'58.64
18 DI PLACIDO Rebecca 1999 ITA Rapp. Molise 1'24.72 1'36.69 3'01.41
19 DE FAZIO Martina 1999 ITA Rapp. Calabria 1'25.79 1'40.90 3'06.69
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